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34,062,576,368

3,525,231,884

3,525,231,884

0

（正味財産の部）

１ 指定正味財産

　　(うち基本財産への充当)

　　(うち特定資産への充当) 0

指定正味財産計

53,780,000

1,533,908

168,483,908

固 定 負 債 計

83,972,780　　出資持分預り金

4,841,895

0

28,019,551,491

1,874,088,184

286,376,723

198,676,688

1,651,973,388

0

0

　　調査設計積立資産

　　・定期預金

　　・有価証券

(資産の部)

0

負債及び正味財産合計

１ 流 動 資 産 １ 流 動 負 債

　　現金・預金

　　・現金　

　　短期借入金

　　賞与引当金205,055

計

固定資産計

34,062,576,368資　産　合　計

2,280,000

28,019,551,491

28,439,425,415
正味財産の部合計

33,257,538,640

　　投資有価証券

その他固定資産計

　　外部出資

　　交付金借入金見返

　　無形固定資産 4,172,550

　　機械器具・備品

　　車両運搬具 284,508

0

23,916,015

　　建設仮勘定

268,755,509

　　土地

　　建物・構築物

120,465,342

特 定 資 産 計 4,333,059,814

　(3)その他固定資産

　　役員功労積立資産

　　固定資産更新資産

20,046,269

389,745,549

　　技術援助積立資産 561,058,319

1,651,736,155計

998,772,698 0

30,537,344,484

1,710,473,522

58,500,134

652,963,457

　　・定期預金

　　・職員住宅貸付金

　　退職給付引当資産

負債の部合計

　(2)特 定 資 産

485,053,411基 本 資 産 計

　　出資積立資産

　(1)基 本 資 産

　　一般基本積立資産

出 資 金 計

30,146,096,363

２ 固 定 資 産 　　・出資充当預り金

　　・資産取得口

流 動 資 産 計

　　仮　払　金

　　有 価 証 券

0

113,170,000

　　長期借入金

805,037,728 　　・基金口

　　退職給付引当金

　　役員退任功労引当金

　　出　資　金

未 収 金 計

　　前　払　金

644,095,220

3,234,063

　　・その他未収金 ２ 固 定 負 債4,524,717

391,248,121　　・未収受託金

　　・未収補助金

393,756,503 流 動 負 債 計

245,814,000

　　未　収　金

　　・未収賦課金 0

　　預　り　金

　　仮　受　金

157,708,445 　　前　受　金

157,503,390 119,872,155

0

　　・預金　

現 金 ・ 預 金 計

　　未　払　金

200,000,000

66,534,071

（負債の部）

金 額 金 額科　　　目 科　　　目

 貸    借    対    照    表
平成２１年３月３１日現在

（単位：円）

3,525,231,884

　　(うち基本財産への充当) 286,376,723

　　(うち特定資産への充当) 2,622,586,292

一般正味財産計

２ 一般正味財産




